5.kopciansky rychlostny motookruh 2014
250SP+125GP+250GP Kopcany 3,700 Km ..;._.
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 14.6.2014 10:10 N EEE
Tréning (25:00 Cas) started at 10:23:57

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
1 10:24:06.328 7 1:49.798 10:35:26.161
(82) Steffen GRAEMER 2 2:05.603 +17.058 10:26:11.931 8 1:51.032 +1.234 10:37:17.193
1 10:24:04.245 3 2:00.134 +11.589 10:28:12.065 9 1:52.343 +2.545 10:39:09.536
2 2:00.612 +15.275 10:26:04.857 4 1:53.551 +5.006 10:30:05.616 10 1:56.165 +6.367 10:41:05.701
3 1:52.603 +7.266 10:27:57.460 5 1:52.483 +3.938 10:31:58.099
4 1:48.967 +3.630 10:29:46.427 6 1:51.904 +3.359 10:33:50.003 (33.) Martin VESELY
5 1:46.721 +1384  10:31:33.148 7 10:35:38.548 1 10:26:52.565
6 1:48.024 +2.687 10:33:21.172 8 2:12.977 +24.432 10:37:51.525 2 2:07.707 +17.382 10:29:00.272
7 1:47.533 +2.196 10:35:08.705 3 2:00.269 +9.944 10:31:00.541
8 1:46.787 +1.450 10:36:55.492 (33) Jifi MERHAUT 4 1:57.334 +7.009 10:32:57.875
9 1:46.238 +0.901 10:38:41.730 1 10:24:04.409 5 1:57.862 +7.537 10:34:55.737
10 1:47.789 +2.452 10:40:29.519 2 2:01.084 +12.498 10:26:05.493 6 2:31.149 +40.824 10:37:26.886
11 10:42:14.856 3 1:52.682 +4.096  10:27:58.175 7 2:13.279 +22.954  10:39:40.165
12 1:46.058 +0.721 10:44:00.914 4 1:48.895 +0.309 10:29:47.070 8 1:53.344 +3.019 10:41:33.509
5 2:32.793 +44.207 10:32:19.863 9 10:43:23.834
(72) Christopher EDER 6 1:48.609 +0.023 10:34:08.472
1 10:24:02.605 7 3:13.999 +1:25.413 10:37:22.471 (717) Radek MOCKA
2 2:00.777 +15.053 10:26:03.382 8 1:51.561 +2.975 10:39:14.032 1 10:24:28.157
3 1:52.633 +6.909 10:27:56.015 9 1:50.565 +1.979 10:41:04.597 2 2:09.661 +19.108 10:26:37.818
4 1:48.832 +3.108  10:29:44.847 10 10:42:53.183 3 2:01.833 +11.280  10:28:39.651
5 10:31:30.571 4 1:57.882 +7.329 10:30:37.533
6 1:48.802 +3.078 10:33:19.373 (13) JiFi LEFAN 5 1:53.449 +2.896 10:32:30.982
7 1:45.815 +0.091 10:35:05.188 1 10:26:32.249 6 1:52.880 +2.327 10:34:23.862
8 1:47.210 +1.486 10:36:52.398 2 1:56.872 +7.960 10:28:29.121 7 1:51.241 +0.688 10:36:15.103
9 1:46.292 +0.568 10:38:38.690 3 1:52.504 +3.592 10:30:21.625 8 1:50.845 +0.292 10:38:05.948
10 1:46.698 +0.974 10:40:25.388 4 1:55.347 +6.435 10:32:16.972 9 10:39:56.501
11 1:50.415 +4.691 10:42:15.803 5 1:50.156 +1.244 10:34:07.128 10 1:50.875 +0.322 10:41:47.376
12 1:49.853 +4.129 10:44:05.656 6 1:53.855 +4.943 10:36:00.983 11 1:51.612 +1.059 10:43:38.988
7 1:49.934 +1.022 10:37:50.917
(4) Oldfich PODLIPNY 8 1:50.859 +1.947 10:39:41.776 (5) Lubomir DUFEK
1 10:24:05.710 9 1:50.252 +1.340 10:41:32.028 1 10:24:14.095
2 2:02.078 +15266  10:26:07.788 10 10:43:20.940 2 2:13.473 422197 10:26:27.568
3 1:51.885 +5.073 10:27:59.673 3 2:02.199 +10.923 10:28:29.767
4 1:49.258 +2.446 10:29:48.931 (53) Werner STEEGE 4 1:56.258 +4.982 10:30:26.025
5 1:47.689 +0.877 10:31:36.620 1 10:24:11.946 5 1:53.226 +1.950 10:32:19.251
6 1:49.111 +2.299 10:33:25.731 2 2:07.055 +17.612 10:26:19.001 6 1:52.564 +1.288 10:34:11.815
7 1:46.922 +0.110 10:35:12.653 3 1:58.994 +9.551 10:28:17.995 7 1:58.205 +6.929 10:36:10.020
8 1:56.982 +10.170 10:37:09.635 4 1:54.488 +5.045 10:30:12.483 8 10:38:01.296
9 2:07.784 +20.972 10:39:17.419 5 1:55.843 +6.400 10:32:08.326 9 1:51.858 +0.582 10:39:53.154
10 1:47.521 +0.709 10:41:04.940 6 1:52.633 +3.190 10:34:00.959
11 10:42:51.752 7 1:51.477 +2.034 10:35:52.436 (51) Tomé& FICHNA
8 1:50.666 +1.223 10:37:43.102 1 10:24:24.804
(184) René LOHSE 9 1:49.905 +0.462 10:39:33.007 2 2:12.410 +20.957 10:26:37.214
1 10:24:06.018 10 1:49.969 +0.526 10:41:22.976 3 2:00.825 +9.372 10:28:38.039
2 2:03.564 +16.077  10:26:09.582 1 10:43:12.419 4 1:57.237 +5.784  10:30:35.276
3 1:56.159 +8.672 10:28:05.741 5 5 1:55.492 +4,039 10:32:30.768
4 5:35.899  +3:48.412 10:33:41.640 (22) Tomas LINDUSKA 6 1:53.986 +2.533 10:34:24.754
5 1:50.075 +2.588 10:35:31.715 1 10:24:16.964 7 1:54.529 +3.076 10:36:19.283
6 5:00.823  +3:13.336 10:40:32.538 2 2:11.798 +22.157 10:26:28.762 8 10:38:10.736
7 10:42:20.025 3 1:54.513 +4.872 10:28:23.275 9 1:57.155 +5.702 10:40:07.891
8 1:48.089 +0.602 10:44:08.114 4 1:53.530 +3.889 10:30:16.805
5 1:53.708 +4.067 10:32:10.513 (84) Milan HANZALIK
(63) Luka$ WALTER 6 1:50.936 +1.295 10:34:01.449 1 10:24:02.102
1 10:24:11.400 7 1:54.243 +4.602 10:35:55.692 2 2:05.421 +13.673 10:26:07.523
2 2:00.878 +12.752 10:26:12.278 8 1:49.937 +0.296 10:37:45.629 3 3:13.989  +1:22.241 10:29:21.512
3 1:52.940 +4.814  10:28:05.218 9 10:39:35.270 4 1:56.687 +4.939  10:31:18.199
4 1:48.672 +0.546 10:29:53.890 10 1:50.076 +0.435 10:41:25.346 5 1:52.286 +0.538 10:33:10.485
5 1:50.004 +1.878 10:31:43.894 11 1:50.053 +0.412 10:43:15.399 6 10:35:02.233
6 1:50.102 +1.976 10:33:33.996 7 1:54.355 +2.607 10:36:56.588
7 10:35:22.122 (53.) Lukas SULO
8 1:48.861 +0.735 10:37:10.983 1 10:24:09.163 (31) Alexandr VYSLOUZIL
9 1:51.714 +3.588 10:39:02.697 2 2:00.560 +10.762 10:26:09.723 1 10:24:11.036
10 2:15.674 +27.548 10:41:18.371 3 1:54.086 +4.288 10:28:03.809 2 2:08.340 +15.043 10:26:19.376
11 1:53.209 +5.083 10:43:11.580 4 1:50.827 +1.029 10:29:54.636 3 1:58.973 +5.676 10:28:18.349
5 1:50.085 +0.287 10:31:44.721 4 10:30:11.646
(58) Jan POSPISIL 6 1:51.642 +1.844 10:33:36.363 5 1:59.685 +6.388 10:32:11.331
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia . L, L, Orbits
Reditel zavodu:Milan HANZALIK st. Vysledky podlehaji schvaleni JURY

Jury: OZANA Petr ——
Cislo podniku: CAMS 15:3 Poradatel: Moto clasic racing club Kopéany \Qf S P 0‘ RT T l M | N G
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5.kopciansky rychlostny motookruh 2014

250SP+125GP+250GP
Trénink 1 250SP+125GP+250GP
Tréning (25:00 Cas) started at 10:23:57

Kopcany 3,700 Km

14.6.2014 . .

10:10 . . . .
N

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
7 2:11.648 10:38:22.680
(25) Ji¥i GRECH 8 2:27.724 +16.076 10:40:50.404
1 10:25:37.983
2 2:31.179 +35.728 10:28:09.162 (18) Johann MAURER
3 2:11.212 +15.761 10:30:20.374 1 10:24:34.845
4 2:04.279 +8.828 10:32:24.653 2 4:02.217 +1:29.265 10:28:37.062
5 2:02.012 1+6.561 10:34:26.665 3 2:48.284 +15.332 10:31:25.346
6 2:02.578 +7.127 10:36:29.243 4 2:36.028 +3.076 10:34:01.374
7 1:57.610 +2.159 10:38:26.853 5 2:35.518 +2.566 10:36:36.892
8 1:56.929 +1.478 10:40:23.782 6 10:39:09.844
9 10:42:19.233 7 2:33.598 +0.646 10:41:43.442
10 2:03.137 +7.686 10:44:22.370 8 2:54.591 +21.639 10:44:38.033
(21) Anders LARSSON
1 10:24:10.202
2 2:15.882 +18.454 10:26:26.084
3 2:05.900 +8.472 10:28:31.984
4 2:02.628 +5.200 10:30:34.612
5 2:02.072 +4.644 10:32:36.684
6 2:00.768 +3.340 10:34:37.452
7 1:59.990 +2.562 10:36:37.442
8 2:00.991 +3.563 10:38:38.433
9 10:40:35.861
10 1:57.965 +0.537 10:42:33.826
(98) George CARLSSON
1 10:24:08.600
2 2:18.966 +17.617 10:26:27.566
3 2:10.943 +9.594 10:28:38.509
4 2:06.580 +5.231 10:30:45.089
5 2:05.468 +4.119 10:32:50.557
6 2:08.014 +6.665 10:34:58.571
7 2:11.116 +9.767 10:37:09.687
8 2:04.589 +3.240 10:39:14.276
9 2:01.676 +0.327 10:41:15.952
I 2:01.349 | 10:43:17.301
(10) Jaroslav KREN ST.
1 10:24:15.681
2 2:16.070 +14.441 10:26:31.751
3 2:07.759 +6.130 10:28:39.510
4 2:08.400 +6.771 10:30:47.910
5 2:05.939 +4.310 10:32:53.849
6 2:06.235 +4.606 10:35:00.084
7 2:05.151 +3.522 10:37:05.235
8 2:04.193 +2.564 10:39:09.428
9 10:41:11.057
10 2:03.747 +2.118 10:43:14.804
(3) Zdefika KUCEROVA
1 10:24:16.345
2 2:12.492 +9.274 10:26:28.837
3 2:07.893 +4.675 10:28:36.730
4 10:30:39.948
5 3:45.830  +1:42.612 10:34:25.778
6 2:10.734 +7.516 10:36:36.512
7 2:05.177 +1.959 10:38:41.689
8 5:10.901 +3:07.683 10:43:52.590
(14) Zdenék HRNCAL
1 10:24:21.392
2 2:24.806 +13.158 10:26:46.198
3 2:12.892 +1.244 10:28:59.090
4 2:27.188 +15.540 10:31:26.278
5 2:28.257 +16.609 10:33:54.535
6 2:16.497 +4.849 10:36:11.032
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zdvodu:Milan HANZALIK st.

Jury: OZANA Petr

Cislo podniku: CAMS 15:3 Poradatel: Moto clasic racing club Kop&any
Tlac: 14.6.2014 10:47:00
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